Nº 505 1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO IV – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, SEGUNDA-FEIRA, 19 DE JUNHO DE 2023.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 025/2023 ........................ 1

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS ................ 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 025/2023

ESPÉCIE: Contrato nº 025/2023
PROCESSO: 258/2023
PREGÃO ELETRONICO FME: 003/2023
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, inscrita no
CNPJ sob o n. º 06.092.743/0001-15.
CONTRATADA: DL CARVALHO EIRELI - ME, inscrita
no CNPJ nº 12.835.482/0001-89.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR
RURAL DOS ESTUDANTES DA REDE PUBLICA DE
ENSINO DO MUNICIPIO DE DOIS IRMÃOS DO
TOCANTINS – TO, CONFORME CALENDARIO
ESCOLAR 2023.
Valor Total:  R$ 398.142,00 (trezentos e noventa e
oito mil e cento e quarenta e dois reais)

Vigência: 12 (doze) meses
Data de Assinatura: 20/04/2023.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 258/2023

PREGÃO ELETRONICO FME: 003/2023
ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços nº 003/2023.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR
RURAL DOS ESTUDANTES DA REDE PUBLICA DE
ENSINO DO MUNICIPIO DE DOIS IRMÃOS DO
TOCANTINS – TO, CONFORME CALENDARIO
ESCOLAR 2023.
ÓRGÃO GERENCIADOR: FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - TO,
inscrita no CNPJ sob o n. º 06.092.743/0001-15.
FORNECEDOR: DL CARVALHO EIRELI - ME, inscrita no
CNPJ nº 12.835.482/0001-89.
Valor Total:  R$ 398.142,00 (trezentos e noventa e
oito mil e cento e quarenta e dois reais)
Vigência: 12 (doze) meses
Data de Assinatura: 20/04/2023.

ELIETE OLIVEIRA BARROS
GESTORA FME

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO IV – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, SEGUNDA-FEIRA, 19 DE JUNHO DE 2023 -EDIÇÃO EXTRA Nº 505

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref.%20Dois%20Irmão/D.O/06%20-%20JUNHO/505%2019-06%20extra/DOEM%20EXTRA%20-%20Nº%20505%20-%2019-06-2023.docx#_Toc138161530

		2023-06-19T22:53:30-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181